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Malogoszcz, dnia 05.04.2023 r.

Dotyczy postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego

w trybie podstawowym na zamowienie pn.:

,Budowa obiektow matej architektury (placu zabaw i sitowni zewnetrznej)
oraz altany z grillem ogrodowym przy budynku Domu Ludowego w Lasochowie”

w ramach projektu:
Zagospodarowanie terenu przy Domu Ludowym w Lasochowie

na dziatce nr ewid. 240, obreb ewid. 0005 Lasochow, jedn. ewid. 260203_5 Matogoszcz

Zadanie inwestycyjne jest dofinansowane ze $rodkéw Funduszu Przeciwdzialania
COVID-19 dla gmin z przeznaczeniem na inwestycje realizowane
w miejscowosciach, w ktorych  funkcjonowaly zlikwidowane panstwowe
przedsiebiorstwa gospodarki rolnej.

W odpowiedzi na nadestane pytania w sprawie w/w zamdwienia publicznego, Zamawiajacy

ponizej podaje pytania wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiajacy moze poda¢ kwote, jaka zamierza przeznaczy¢ na realizacje przedmiotu
postepowania? OdpowiedZ na to pytanie pozwoli na ograniczenie zaangazowania podmiotow,
ktorych koszty nie pozwalaja na zmieszczenie si¢ w budzecie.

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zamawiajgcy po terminie skladania ofert, a przed ich otwarciem udostgpnia na stronie
prowadzonego postgpowania informacj¢ o kwocie, jaka zamierza przeznaczyC na

sfinansowanie zamowienia.



Czy w ramach strefy zamawianych robot wystepuja jakiekolwiek sieci lub inne kolizje?

Pytanie nr 2:

Odpowiedz na pytanie nr 2 :

Przez teren inwestycji, przebiegajg linie, przylgcza i instalacje sieci elektroenergetycznej,
wodociagowej oraz lokalnej kanalizacji sanitarnej ( zgodnie z zalacznikiem nr 1 do Projektu

Zagospodarowania Terenu ).

Pytanie nr 3:
Czy wystepujg ograniczenia w dojezdzie do placu budowy dla sprzetu budowlanego
i samochodow  ciezarowych  4-osiowych niezbednych do  wykonania  robot?

OdpowiedzZ na pytanie nr 3 :
W dojezdzie do placu budowy nie wystepuja zadne ograniczenia dla samochodow ciezkich.

Pytanie nr 4:
Czy Zamawiajacy moze udostepnic fotografie stanu istniejacego terenu przewidzianego pod
inwestycje?

Odpowiedz na pytanie nr 4 :

Zgodnie z zapisem w SWZ, Zamawiajacy umozliwia Wykonawcom przeprowadzenie wizji

lokalnej na obiektach — w miejscu, w ktorym maja by¢ wykonywane roboty budowlane.

Pytanie nr 5:

Czy zamawiajacy dopuszcza urzadzenia placu zabaw wykonane z stali ocynkowanej

i malowanej proszkowo? Zmiana ta wynika z réznych rozwigzan technologicznych
dostawcdw, a takie rozwigzanie nie wplywa na funkcjonalnos¢ czy przeznaczenie urzadzen.

Odpowiedz na pytanie nr 5 :

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowang zmiang. Wszystkie urzadzenia placu zabaw

powinny by¢ wykonane zgodnie ze STWiOR.

Wykonawca winien przedstawi¢ Zamawiajgcemu przed podpisaniem umowy wymagane

dokumenty wskazane w projekcie architektoniczno-budowlanym zataczonym do przetargu.




